C O M U N I   D I   GESICO   E   M ANDAS
I m p i a n t o  a g r i v o l t a i c o
G R _ M A N D A S
della potenza di 26,576 MWp DC
(26,025 MW AC in immissione)
STUDIO  DI  IMPATTO  AMBIENTALE
PROPONENTE:
GRENERGY RINNOVABILI 10 S.R.L.

(Vmp)
Opt.
Operating
Current
(Imp)
Open
Circuit
Voltage
(Voc)
Short
Circuit
Current
(Isc)
Module
Efficiency
CS7L-580MB-AG 580 W 34.1 V 17.02 A 40.5 V 18.27 A 20.5%
Bifacial
Gain**
5% 609 W 34.1 V 17.87 A 40.5 V 19.18 A 21.5%
10% 638 W 34.1 V 18.72 A 40.5 V 20.10 A 22.5%
20% 696 W 34.1 V 20.42 A 40.5 V 21.92 A 24.6%
CS7L-585MB-AG 585 W 34.3 V 17.06 A 40.7 V 18.32 A 20.7%
Bifacial
Gain**
5% 614 W 34.3 V 17.91 A 40.7 V 19.24 A 21.7%
10% 644 W 34.3 V 18.78 A 40.7 V 20.15 A 22.8%
20% 702 W 34.3 V 20.47 A 40.7 V 21.98 A 24.8%
CS7L-590MB-AG 590 W 34.5 V 17.11 A 40.9 V 18.37 A 20.8%
Bifacial
Gain**
5% 620 W 34.5 V 17.98 A 40.9 V 19.29 A 21.9%
10% 649 W 34.5 V 18.82 A 40.9 V 20.21 A 22.9%
20% 708 W 34.5 V 20.53 A 40.9 V 22.04 A 25.0%
CS7L-595MB-AG 595 W 34.7 V 17.15 A 41.1 V 18.42 A 21.0%
Bifacial
Gain**
5% 625 W 34.7 V 18.02 A 41.1 V 19.34 A 22.1%
10% 655 W 34.7 V 18.88 A 41.1 V 20.26 A 23.1%
20% 714 W 34.7 V 20.58 A 41.1 V 22.10 A 25.2%
CS7L-600MB-AG 600 W 34.9 V 17.20 A 41.3 V 18.47 A 21.2%
Bifacial
Gain**
5% 630 W 34.9 V 18.06 A 41.3 V 19.39 A 22.3%
10% 660 W 34.9 V 18.92 A 41.3 V 20.32 A 23.3%
20% 720 W 34.9 V 20.64 A 41.3 V 22.16 A 25.4%
CS7L-605MB-AG 605 W 35.1 V 17.25 A 41.5 V 18.52 A 21.4%
Bifacial
Gain**
5% 635 W 35.1 V 18.11 A 41.5 V 19.45 A 22.4%
10% 666 W 35.1 V 18.98 A 41.5 V 20.37 A 23.5%
20% 726 W 35.1 V 20.70 A 41.5 V 22.22 A 25.7%
CS7L-610MB-AG 610 W 35.3 V 17.29 A 41.7 V 18.57 A 21.6%
Bifacial
Gain**
5% 641 W 35.3 V 18.15 A 41.7 V 19.50 A 22.6%
10% 671 W 35.3 V 19.02 A 41.7 V 20.43 A 23.7%